

ZAKŁAD POLIGRAFICZNY

ADAM I LEONARD CICHOCY - Spółka jawna

00-033 Warszawa, ul. Górskiego 9

rok założenia 1982
AKCYDENS®
s.j.

Biuro • Druk cyfrowy • Studio: 01-141 Warszawa, ul. Wolska 84/86, tel. (022) 827 85 17, (022) 826 94 32
Oddział offsetowy: 05-080 Laski, ul. Pocztowa 5, tel. (022) 75 22 630

Adres do korespondencji: 01-141 Warszawa, ul. Wolska 84/86

Warszawa, dnia 06 lipca 2010 r.

AKCYDENS Zakład Poligraficzny Adam i Leonard Cichoccy Sp. j. to działająca od 1982 r. firma rodzinna, której założycielami byli ojciec z synem. Cieszy się na rynku wysoką pozycją, zaufaniem wśród klientów i uznaniem dla fachowości jej zespołu. Oferuje usługi z zakresu druku w technice offsetowej i cyfrowej, od przygotowania przesłanych plików produkcyjnych do gotowego produktu. Wykonujemy druki wielobarwne, takie jak: katalogi, foldery, periodyki, książki, albumy, broszury, plakaty, drobne druki (ulotki i zaproszenia, druki firmowe i osobiste). Firma posiada Biuro Obsługi Klienta w Warszawie, przy ul. Wolskiej 84/86 oraz oddział produkcyjny w Laskach koło Warszawy.

Każdy klient jest traktowany indywidualnie. Każde przesłane zapytanie ofertowe jest liczone w oparciu o pracochłonność i stawki godzinowe. Każda czynność produkcyjna jest poddawana oddzielnej analizie. Okres przygotowania i przedstawienia oferty, opracowania karty technologicznej po przyjęciu oferty i zaakceptowaniu ceny oraz wszelkich czynności kończących i zamykających zlecenie był długi i bardzo pracochłonny. Specyfika poszczególnych procesów produkcyjnych wymagała żmudnych kalkulacji i często była powodem licznych, drobnych pomyłek. Szczególnie przy wznowieniach zleczanych prac.

Szukaliśmy różnych rozwiązań ułatwiających i przyspieszających prace technologiczne. Potrzebny nam był system prosty w obsłudze, łatwy do przyswojenia przez pracowników, komunikatywny z klientami, obejmujący wszystkie etapy produkcji. Systemy oferowane przez różne firmy były albo za bardzo rozbudowane, a tym samym nie nadawały się do drukarni zatrudniającej 18 osób na indywidualnych stanowiskach, albo za drogie i nieekonomiczne. Uzyskane informacje o systemie **PROFIS Poligrafia i Comarch OPT!MA** wskazywały na możliwość zaspokojenia potrzeb AKCYDENS-u.

Firma PROFIS Business Software zaoferowała nam szybkie wdrożenie systemu (moduły: KALKULACJE, FAKTURY, KASA/BANK, ANALIZY) i dostosowanie do indywidualnej, specyficznej produkcji w drukarni. Wdrożenie oraz szkolenie pracowników i właściciela drukarni przebiegło rzeczywiście bardzo sprawnie. Wprowadzono moduł kalkulacji, fakturowania, rejestr wszystkich faktur obrotowych i kosztowych, rejestr klientów, analizy. Wszelkie uwagi i propozycje technologów były uwzględniane. W wyniku wspólnej pracy, w ciągu zaledwie kilku tygodni powstał system kalkulacji wszelkich prac, kontaktu z klientami, ułatwiający poszczególne procesy pracy technologów. Pojawiła się możliwość systematycznej analizy zamówień, kosztów i opłacalności produkcji. Czas liczony od kalkulacji zapytania ofertowego do zakończenia produkcji i zamknięcia zlecenia został zredukowany do minimum. Obieg dokumentacji technologicznej i księgowej pozwolił na większą kontrolę procesów technologicznych. Przyniosło to wymierne korzyści w postaci zmniejszenia kosztów.

Kierownictwo firmy może w każdej chwili przeprowadzić kontrolę i analizę konkretnego zlecenia. Pozwala to na zastosowanie rabatów dla stałych klientów, eliminowanie nieopłacalnych produkcyjnie zamówień. Wprowadzenie stałego rejestru płatności faktur kosztowych i obrotowych pozwoliło na uniknięcie przeterminowanych płatności. Aplikacja **PROFIS Poligrafia i Comarch OPT!MA** zasłu-

guje na szczególne docenienie ze względu na prostotę obsługi przez pracowników i szybkość wykonywanych prac, kompletną obsługę każdego zlecenia, rzetelność i powtarzalność kalkulacji.

Cichocki Adam

Właściciel



ZAKŁAD POLIGRAFICZNY

AKCYDENS® s.j.

ADAM i LEONARD CICHOCKI
00-033 Warszawa, ul. Górskiego 9
tel./fax 827 85 17, tel. 826 94 32
KRS 0800018713 REGON 010178718